- LIV. Si debeat Monachus litteras vel eulogia suscipere
 - Se il monaco debba ricevere lettere o altra cosa
- LV. De Vestimentis et calceamentis Fratrum
 - Delle vesti e delle calzature dei fratelli
- LVI. De mensa Abbatis
 - Della mensa dell'abate
- LVII. De artificibus Monasterii
 - Di quelli che esercitano un'arte nel monastero
- LVIII. De disciplina suscipiendorum Fratrum
 - Della procedura per l'accettazione dei fratelli
- LIX De filiis nobilium vel pauperum qui offeruntur
 - Dei figli di ricchi o dei poveri che vengono offerti
- LX De Sacerdotibus qui voluerint in Monasterio habitare
 - Dei sacerdoti che volessero stabilirsi nel monastero
- LXI. De Monachis peregrinis, qualiter suscipiantur
 - Come debbano accogliersi i monaci pellegrini
- LXII. De Sacerdotibus Monasterii
 - Dei sacerdoti del monastero
- LXIII. De ordine Congregationis
 - Dell'ordine della comunità
- LXIV. De ordinando Abbate
 - Dell'elezione dell'abate
- LXV. De Praeposito Monasterii
 - Del priore del monastero
- LXVI. De Ostiario Monasterii
 - Dei portinai del monastero
- LXVII. De Fratribus in via directis
 - Dei fratelli mandati in viaggio
- LXVIII. Si Fratri impossibilia iniungantur
 - Se ad un fratello vengano comandate cose impossibili
- LXIX Ut in Monasterio non praesumat alter alterum defendere
 - Che nel monastero l'uno non ardisca difendere l'altro
- LXX Ut non praesumat quisquam aliquem passim caedere aut excommunicare
 - Che nessuno osi percuotere arbitrariamente gli altri
- LXXI. Ut obedientes sint sibi invicem Fratres
 - Che i fratelli si obbediscano a vicenda
- LXXII. De Zelo bono, quem debent habere Monachi
 - Dello zelo buono che devono avere i monaci
- LXXIII. De eo quod non omnis observatio iustitiae in hac sit Regula constituta
 - Che non tutte le norme per la perfezione sono contenute in questa Regola

Prologus

^[1] Obsculta, o fili, praecepta magistri, et inclina aurem cordis tui, et admonitionem pii patris libenter excipe et efficaciter comple, ^[2] ut ad eum per oboedientiae laborem redeas, a quo per inoboedientiae desidiam recesseras. ^[3] Ad te ergo nunc mihi sermo dirigitur, quisquis abrenuntians propriis voluntatibus, Domino Christo vero regi militaturus, oboedientiae fortissima atque praeclara arma sumis.

^[4] In primis, ut quicquid agendum inchoas bonum, ab eo perfici instantissima oratione deposcas, ^[5] ut qui nos iam in filiorum dignatus est numero computare non debet aliquando de malis actibus nostris contristari. ^[6] Ita enim ei omni tempore de bonis suis in nobis parendum est ut non solum iratus pater suos non aliquando filios exheredet, ^[7] sed nec, ut metuendus dominus